*rfo*

*í* 6âm$rs ffiluutctpst [e {,agtslre[
ESTADo Dt; eanaNÁ

INDICAÇÃO N" Llc) ,DE 2021
(Proponente: Josias de Souza /IltOn;

cÂitanp, Muii;flip, t_ nE c.i\$üAvf;t

eri I t./ .e.'t / 's
S _

P

Excelentíssimo Senhor Ptesidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos que Íegem o art. 1.43 do Regimento Interno desta Casa de Leis, que seja

encamrnhada expediente ao Excelentíssimo Senhor Leonaldo Paranhos, Prefeito de Cascavel
solicitamos a construção do Eco Patque na região norte, entre os bairo Floresta, Tarumã,
atendendo o pedido de todas as comunidades da regSào.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 19 de Âbril de2021,.

Josias de
Vereador/MDB

Justif,rcação

Â ptesente proposição vem ao encontÍo com a soücitação da população daquela região,

que tem procurado um local adequado pata a ptâica de atrvidades Esportivas, e de lazet, a obta setá de

gtande valnparu a população, visando que na região não tem âteaadequadapara lazer, sendo que esta

obra tá beneficiar todos os bairros próximos.

Espero poder contâÍ com a atenção do Poder Executivo e esta solicitação. E aguardo
resposta para darmos ciência aos moradoÍes que nos cobram providências.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021
Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

Cascavel -

*.i
.,-|